

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 декабря 2023 г. № 683-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Алиева 3.Г.

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Алиева Заура Гусейновича — помощника Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан.

управление делопроизво**доре**лиседатель Правительства №1 **Республики Дагестан** 

А. Абдулмуслимов